
 1 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΈΡΕΥΝΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 1 
 
Ταχ. Δ/νση : Αγ. Σπυρίδωνος, 122 43 ΑΙΓΑΛΕΩ   
Τηλέφωνο : 210 5385174                     Ημερομηνία:  22/04/19 
E-mail : elke@uniwa.gr                     Αριθμ. Πρωτοκ.: 106850 
 

ΘΕΜΑ: Απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων για σύναψη σύμβασης 

της υπ’ αριθμ. 103625/15-03-19 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, 

λαμβάνοντας υπόψη το υπ’ αριθ πρωτ. 106405/16-04-2019 πρακτικό της Επιτροπής 

Αξιολόγησης στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 103625/15-03-19 πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων προς σύναψη σύμβασης στο πλαίσιο του ΠΜΣ 

με τίτλο «Αρχιτεκτονική Εσωτερικών Χώρων - Αειφορικός και Κοινωνικός Σχεδιασμός» 

(κωδικός ΠΜΣ 80570), με την με αριθμ. 10/18-04-2019 απόφασή της (Θέμα 53ο), αποδέχεται 

τα αποτελέσματα του πρακτικού της αξιολόγησης και εγκρίνει τη σύναψη σύμβασης σύμφωνα 

με αυτό και τους όρους της ως άνω πρόσκλησης. Ο Υποψήφιος που επιθυμεί να υποβάλει 

ένσταση σχετικά με το αποτέλεσμα (απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων) δικαιούται να 

προσφύγει στην Επιτροπή Ερευνών εντός 5 εργάσιμων ημερών από την ανάρτηση της 

απόφασης αποδοχής αποτελεσμάτων στον ιστότοπο του προγράμματος Διαύγεια. Ο 

υποψήφιος έχει υποχρέωση να ενημερώνεται για την ανάρτηση των αποτελεσμάτων από την 

ιστοσελίδα http://elke.uniwa.gr/ (από όπου προκύπτει και ο ΑΔΑ της σχετικής απόφασης 

αποδοχής αποτελεσμάτων). 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 
 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΟΥ 
 

 
Συν.:1. Απόσπασμα Πρακτικού Επιτροπής Ερευνών 
        2. Πρακτικό Αξιολόγησης 

 

  

mailto:eee@teiath.gr
http://elke.uniwa.gr/
ΑΔΑ: 6ΠΑΤ46Μ9ΞΗ-ΞΛΝ



 2 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕ ΑΡ. 10/18-04-2019 

Στο Αιγάλεω, σήμερα 18-04-2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00, στην αίθουσα Συμβουλίου 

στην Κεντρική Διοίκηση της Πανεπιστημιούπολης 1, του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 

(Αγίου Σπυρίδωνος, Αιγάλεω)  προσήλθαν σε συνεδρίαση, τα παρακάτω μέλη της Επιτροπής 

Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του Ιδρύματος που συγκροτήθηκε με την με αρ. πρωτ.: 

288/25-04-18 Απόφαση του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής και με την με αριθμ. 25/13-

11-18 (θ. 52ο) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής και μετά την με αρ. πρωτ.: 106260/15-04-

2019 Πρόσκληση: 

1. Γραμματή Πάντζιου Πρόεδρος 

2. Ιωάννης  Καλδέλλης Αντιπρόεδρος 

3. Παναγιώτης Παπαγεώργας Καθηγητής, Μέλος 

4. Γεώργιος Φούντος Καθηγητής, Μέλος 

5.  Δημήτριος Τσελές Καθηγητής, Μέλος 

6. Δημήτριος Μάγος Καθηγητής, Μέλος 

7. Κωνσταντίνος Πολίτης Καθηγητής, Μέλος 

8. Γεώργιος Μπελόκας 
Επικ. Καθηγητής, Αναπληρωτής του Μάριου 
Βαλαβανίδη,  Αναπλ. Καθηγητή 

9. Αριστείδης Παπαγρηγορίου 
Επικ. Καθηγητής, Αναπληρωτής του Πέτρου 
Καλαντώνη, Αναπλ. Καθηγητή 

10. Χαρίσιος Ασημόπουλος  Αναπλ. Καθηγητής, Μέλος 

11. Γρηγόριος Βλασσάς Καθηγητής,  Μέλος 

12. Αθανασία  Βαρβαρέσου  Καθηγήτρια, Μέλος 

13. Ιωάννα Τζονιχάκη Καθηγήτρια, Μέλος 

14. Αικατερίνη Λυκερίδου Καθηγήτρια, Μέλος 

15. Χρυσούλα Τσίου Καθηγήτρια, Μέλος 

16. Γεώργιος Παπαθανασίου,  Καθηγητής,  Μέλος 

ΑΔΑ: 6ΠΑΤ46Μ9ΞΗ-ΞΛΝ



 3 

17. Παναγιώτης Καλδής Καθηγητής, Μέλος 

     Απουσίαζαν τα μέλη κ.κ. Ελένη Πέτσα, Καθηγήτρια, Δάφνη Κυριάκη - Μάνεση, 

Καθηγήτρια, Γεώργιος Πιερράκος, Καθηγητής,  Δημήτριος Σταυρουλάκης, Καθηγητής, 

Τρυφαίνη Σιδηροπούλου - Κανέλλου, Αναπλ. Καθηγήτρια, Σπυρίδων Νομικός, Αναπλ. 

Καθηγητής,  Ζωή Γεωργιάδου, Καθηγήτρια,  Γεώργιος Φακορέλλης,  Αναπλ. Καθηγητής, 

Αρετή Λάγιου, Καθηγήτρια, Αναστασία Κανέλλου, Καθηγήτρια. 

     Ο κ. Παναγιώτης Παπαγεώργας, Καθηγητής, προσήλθε κατά τη συζήτηση του θέματος 30 

και ο κ.  Αριστείδης Παπαγρηγορίου, Επικ. Καθηγητής, προσήλθε κατά τη συζήτηση του 6ου  

θέματος. 

     Η κ. Αθανασία  Βαρβαρέσου, Καθηγήτρια, αποχώρησε κατά τη συζήτηση του θέματος 40, 

η κ. Ιωάννα Τζονιχάκη, Καθηγήτρια, αποχώρησε μετά τη συζήτηση του 6ου θέματος και ο κ. 

Γεώργιος Παπαθανασίου, Καθηγητής, αποχώρησε μετά τη συζήτηση του θέματος 30. 

      

    Στη συνεδρίαση παρίσταται και η κα Ιφιγένεια Αναστασάκου, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 

Μονάδας Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης, χωρίς δικαίωμα ψήφου, βάσει της παρ. 9 

του άρθρου 53 του ν. 4485/2017. 

      Χρέη Γραμματέα εκτελεί η κα Ποτίτσα Σπυριούνη, υπάλληλος της ΜΟΔΥ. 

Θέμα 53
Ο
 – Αποδοχή των αποτελεσμάτων σύμφωνα με το με αρίθμ. 106405/16-04-2019 

πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης για πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

την υποβολή προτάσεων προς σύναψη μίας σύμβασης έργου με έναν εξωτερικό 

συνεργάτη, με αντικείμενο την διδασκαλία οκτώ τρίωρων ενοτήτων στο μάθημα 

"Μεθοδολογία Επιστημονικής Έρευνας" στο πλαίσιο του ΠΜΣ με τίτλο «Αρχιτεκτονική 

Εσωτερικών Χώρων - Αειφορικός και Κοινωνικός Σχεδιασμός» (κωδικός ΠΜΣ 80570), 

με Διευθύντρια την κ. Ελένη Τάτλα, Καθηγήτρια ΠΑΔΑ). 

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του Πανεπιστημίου 

Δυτικής Αττικής θέτει υπόψη των Μελών: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4485/2017 (Φ.Ε.Κ. 114/04-08-2017, τ. Α΄) : «Οργάνωση και 

Λειτουργία της Ανώτατης Εκπαίδευσης, Ρυθμίσεις για την Έρευνα και Άλλες Διατάξεις» 

και ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 64 "Απασχόληση επιστημονικού, διοικητικού και λοιπού 

προσωπικού - αποδοχές" . 

2. Την με αριθμ. πρωτ. 103625/15-03-19 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 

υποβολή προτάσεων προς σύναψη μίας σύμβασης έργου με έναν εξωτερικό συνεργάτη, 

με αντικείμενο την διδασκαλία οκτώ τρίωρων ενοτήτων στο μάθημα "Μεθοδολογία 

Επιστημονικής Έρευνας" στο πλαίσιο του ΠΜΣ με τίτλο «Αρχιτεκτονική Εσωτερικών 

Χώρων - Αειφορικός και Κοινωνικός Σχεδιασμός» (κωδικός ΠΜΣ 80570), με Διευθύντρια 

την κ. Ελένη Τάτλα, Καθηγήτρια ΠΑΔΑ). 

3. Την υπ’ αριθμ.: 12/09-10-2018 απόφαση της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

σύμφωνα με την οποία ορίστηκε η Επιτροπή Αξιολόγησης για πρόσκληση ενδιαφέροντος 

προσωπικού στο πλαίσιο του παραπάνω ΠΜΣ 

4. Το με αριθμ. πρωτ.: 106405/16-04-2019 πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης  

ΑΔΑ: 6ΠΑΤ46Μ9ΞΗ-ΞΛΝ



 4 

5. Οι αμοιβές για την απασχόληση του προσωπικού έχουν προβλεφθεί στην αντίστοιχη 

κατηγορία αμοιβών του εγκεκριμένου προϋπολογισμού και αποτελούν επιλέξιμη δαπάνη. 

 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ αφού έλαβε υπόψη της τα παραπάνω και 

μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων,  

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

την αποδοχή των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης – επιλογής των υποψηφιοτήτων 

σύμφωνα με το με αριθμ. πρωτ.: 106405/16-04-2019 πρακτικό της Επιτροπής και την έγκριση 

σύναψη σύμβασης έργου ιδιωτικού δικαίου, ως ακολούθως: 

Ανάδοχος: Χρυσοβαλάντης Στεργίου 

Θέση 1: Διδασκαλία 

Ιδιότητα: Εξωτερικός συνεργάτης 

Αντικείμενο: Διδασκαλία οκτώ τρίωρων ενοτήτων στο μάθημα "Μεθοδολογία Επιστημονικής 

Έρευνας" 

Διάρκεια σύμβασης: Από 01/05/2019 έως 30/06/2019 

Ποσό σύμβασης: Κόστος 8 ενότητες Χ 60 €  = 480 € (συμπεριλαμβανομένων όλων των 

φόρων, τυχόν ΦΠΑ, των κρατήσεων και τυχόν ασφαλιστικών εισφορών (εργοδότη & 

εργαζόμενου). 

 

Στο σημείο αυτό, περί ώρα 13:00 και εφόσον δεν υπήρχαν άλλα θέματα προς 

συζήτηση λύεται η Συνεδρίαση. 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

Γραμματή Πάντζιου  Ποτίτσα Σπυριούνη 

 

  

ΑΔΑ: 6ΠΑΤ46Μ9ΞΗ-ΞΛΝ



 5 

 
  

ΑΔΑ: 6ΠΑΤ46Μ9ΞΗ-ΞΛΝ



 6 

 

ΑΔΑ: 6ΠΑΤ46Μ9ΞΗ-ΞΛΝ


		2019-05-06T12:53:26+0300
	Athens




